Российская Федерация

Собрание представителей сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

РЕШЕНИЕ

от « 14 » декабря 2016 года                                                                                 № 18-3
Принято

Собранием представителей

сельского поселения Березняки

муниципального района  Кинель-

Черкасский Самарской области

14.12.2016года
	Об утверждении Схемы водоснабжения сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.

В соответствии с Федеральным  законом Российской Федерации от 07.12.2011 № 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", Собрание представителей сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

                                         РЕШИЛО:
1. Утвердить Схемы водоснабжения сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области согласно приложения (графическая часть).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского
поселения Березняки                                                                         А.Е. Пургаев
Председатель
Собрания представителей
сельского поселения Березняки                                                    Т.А.Анчикова